
Gustavo koncertfilma “TAGAD TIKAI
SĀKĀS: ekselis & māksla” drīzumā uz
lielajiem ekrāniem Latvijas kinoteātros.

Aprīļa izskaņā Rīgā, Valmierā, Liepājā un Ventspilī tiks izrādīta Gustavo pirmā koncertfilma “Tagad tikai sākās: ekselis & māksla”.  
Filmas treileris: ŠEIT.
Pērnā gada 6. decembrī Rīgā – “Xiaomi Arēnā” tika aizvadīts Gustavo arēnas šovs “Tagad tikai sākās”, kas bija mūziķa un producenta trešais patstāvīgi gatavotais arēnas mēroga koncerts, kā

arī līdz šim dinamiskākā un dramaturģiskiem pavērsieniem bagātākā koncertprogramma.

“Gatavojoties arēnas šovam, kas notika jau no aizvadītā gada sākuma, kopā ar režisoru Rihardu Gēci sākām dokumentēt video formātā darba procesu, pārrunas ar potenciālajiem tehniskajiem

nodrošinātājiem, viessolistiem un iesaistītajiem mūziķiem,” stāsta Gustavo. “Filmas iecere radās jau krietnu laiku pirms, kad pats saskāros ar dažādiem organizatoriskiem un radošiem

izaicinājumiem. Sajutu, ka ir svarīgi šo lielo projektu veidošanas gaitu parādīt no dažādiem skatu punktiem, jo tas skar arī daudzus laikabiedrus mūzikas lauciņā.“

Līdztekus iespaidīgajiem koncerta video kadriem – tiks atrādīts dinamisks dokumentāls stāsts par Latvijas mūzikas vides fenomenu, kad komandas vienojas milzīga mēroga šovu veidošanā, lai

tos izpildītu tikai vienu reizi. Par lielām mākslinieciskām ambīcijām, neatlaidību un spēju virzīties uz vienotu mērķi arī tādās reizēs, kad iesaistīto dalībnieku redzējumi pavisam nesakrīt. Par

milzu entuziasmu, kas ir Latvijas radošās industrijas pamatā, neskatoties uz tirgus un budžeta ierobežojumiem. 

Kas ir šī entuziasma ilgtspējas faktori? Kādus upurus tas prasa? Kā to izjūt citi mūziķi? Kā radošo procesu ietekmē fakts, ka mūsdienās dziesmu mūžs kļūst arvien īsāks? Tie ir vien daži no

jautājumiem, uz kuriem rast atbildes filmas gaitā cenšas producents un mūziķis Gustavo.

Koncertfilmas režija: Rihards Gēcis, Juris Matuzelis, Gustavo.

Filmas pirmizrāde notiks 23. aprīlī Rīgā, Forum Cinemas kinoteātrī, bet 26. aprīlī Ventspilī – Kino Rio.

Savukārt maijā filma būs skatāma visiem LMT Viedtelevīzijas lietotājiem. 

Pils iela 28
 

https://youtu.be/MdSV4mR8aR0
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.396403,21.5649131

